
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
新型インフルエンザ対策用備蓄
品(アルコールタオル)の購入
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月5日
ミドリ安全株式会社
東京都千代田区神田神保町3-29-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

689／個　 －
単価契約

調達予定総額
15,429,968

2
特定政策周知用の顧客提供用資
料の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月5日
株式会社日本情報マート
東京都中央区日本橋小網町9-9

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,300,000 － －

3
東京中央支店における自動車運
行管理業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月9日
株式会社セノン
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

474,100／月・台 －
単価契約

調達予定総額
6,044,775

4
次期端末更改に伴う統計分析ソ
フト（SPSS）の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月11日
株式会社イーネットソリューションズ
石川県金沢市上堤町1-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,980,000 － －

5
国民事業のクラウド移行に係る
セキュリティ診断(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月16日
ストーンビートセキュリティ株式会社
東京都千代田区内幸町2-1-6

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,365,000 － －

6
令和7年度版広報印刷物（国の
教育ローンリーフレット）の製
作(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月17日
佐川印刷株式会社
京都府向日市森本町戌亥5-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

6,490,000 － －

7
新卒採用活動に係る適性検査実
施サービスの業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月20日
株式会社リクルートマネジメント
ソリューションズ
東京都港区芝浦3-16-16

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,960／人　他 －
単価契約

調達予定総額
14,861,000



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
日本政策金融公庫のウェブサイ
トにおける創業支援ページの改
修に係る業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月23日
株式会社one
東京都新宿区神楽坂6-42

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,750,000 － －

9
職員の人事異動等に伴う引越業
務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月24日
株式会社サカイ引越センター
東京都港区芝浦2-13-11

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

22,000／名 他 －
単価契約

調達予定総額
422,972,110

10
次期職員端末へのZoomの導入に
係る開発役務等（開発）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月25日
株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町1-9-2

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

27,750,162 － －

11
次期職員端末へのZoomの導入に
係る開発役務等（売買）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月25日
株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町1-9-2

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

541,178 － －

12
次期職員端末へのZoomの導入に
係る開発役務等（サービス）
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月25日
株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町1-9-2

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

43,340,814 － －

13
貸付制度等パンフレットの作成
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年12月26日
株式会社エムアイシーグループ
愛知県西尾市道光寺町東縄65

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

59.29／部　他 －
単価契約

調達予定総額
3,541,340


